



BRF Gåshaga Pirar 4 - Nyhetsbrev mars 2025

Städdag utemiljö

Söndagen den 4/5 runt hjälps vi åt att snygga till vår utemiljö. Vi samlas som vanligt utanför gästlägenheten kl 10.00 för 1-2 timmars arbete varefter lätt förtäring serveras.

Arbetsgrupper

Inbjudan till informationsmöte den 18/3 om arbetsgrupper för bl.a. utemiljön och gästlägenheten har skickats till alla medlemmar av valberedningen. Det var flera som kom och visade intresse men vi vill gärna få ännu fler att engagera sig i vår fina förening. När vi träffas mellan krattor och säckar på vårstädningen finns det ny chans att hänga på. De områden där vi behöver en extra hand är, utemiljön och trivselgruppen.

Städning av garage

Garaget ska vara tomt måndagen den 19/5 mellan kl 08.00 - 17.00 då städning ska ske. Bilarna/MC kan under tiden stå på tvären på parkeringsplatserna längs Skepparkroken.

Anslag om detta sätts upp i entréerna.

Årsstämma

Vår årsstämma äger rum på Högberga Gård tisdagen den 10/6 kl 19.00, mingel från kl 18.00.

Separat kallelse kommer.

Skräp

Fimpar och snus/nikotinpåsar är idag det vanligaste skräpet på våra gator och torg så också numera tyvärr på Skepparkroken. Det handlar om cigarettfimpar, snuspåsar och förpackningar som ska gå tillbaks till dosan eller kastas i papperskorgarna.

Krångligare än så är det inte.

Våra tvättider

Använder du tvättmaskinen och torktumlare i din lägenhet?

Då gäller samma regler som finns anslagna i tvättstugan dvs. att tvätta och torka görs **mellan kl 07.00 - 22.00**. Tänk på att ljudet från maskinerna transporteras lätt mellan våningsplanen och kan störa dina grannar.

Soprummen

Återigen är behållaren för **pappersförpackningar** överfull. Det är inte acceptabelt. Vid nästa gång är det risk att vi inte får någon tömning och avtalet sägs upp.

Så skarpt läge gäller nu:

Platta till alla kartonger och har du emballage från typ IKEA så släng det på återvinningen vid SATS istället

Radhusen

Borttagning av mossor m.m från taken på carportarna vid radhusen kommer ske under våren.



Parkering på gatan

Våra parkeringsplatser behövs till medlemmar och besökare. Har du garageplats så vänligen ställ bilen där i möjligaste mån och speciellt under längre bortavaro.

Detta gäller oavsett årstid.

Instruktion om jordfelsbrytare

En steg för steg instruktion om hur man söker felet om strömmen går har delats ut i brevlådorna. Följer också med som bilaga här. Ett tips är att placera informationsbladet bredvid elskåpet.

Notera redan nu tre viktiga datum för BRF Gåshaga Pirar 4

Söndag 4/5 utemiljön städas

Måndag 19/5 garaget städas

Tisdag 11/6 årsstämma

Väl mött i vårsolen!

Styrelsen

